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ZÁVOD MÍRU JUNIORŮ - 2024/ COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2024

Délka etapy / Number of km : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h8,8 51,714

.ETAPA / STAGE
Časovka jednotlivců-Třebívlice

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  /  INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Pořadatel / Organiser : Cyklistický klub Slavoj Terezín 3.5.2024Datum / Date :

PenSt.čís. Příjmení, jménUCI IDPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomUCI IDPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

sec
IRM
IRM

. . . PHILIPSEN  Albert  . . . . . . . 0: 10 12: 001 31 10054772648. DEN National Team Denmark . 00 :+(. 60)

. . . TAILLIEU  Aldo  . . . . . . . . . 0: 10 21: 092 109 10089396901. BEL National Team Belgium . . 00 :+(. 95)

. . . DAHL Marius Innhaug . . . . . 0: 10 28: 163 9 10020155368. NOR National Team Norway  . . 00 :+(. 74)

. . . REMIJN  Senna  . . . . . . . . . . 0: 10 31: 194 50 10023072341. NED National Team Netherland 00 :+(. 49)

. . . ŠUMPÍK  Pavel  . . . . . . . . . . 0: 10 34: 225 1 10047373972. CZE National Team Czech  . . . . 00 :+(. 18)

. . . PETERSEN Carl-Emil . . . . . 0: 10 35: 236 34 10059465529. DEN National Team Denmark  . 00 :+(. 63)

. . . DUNWOODY Seth . . . . . . . 0: 10 36: 247 37 10017008427. IRL National Team Ireland . . . . 00 :+(. 51)

. . . ORN-KRISTOFF  Felix  . . . 0: 10 37: 258 7 10020487087. NOR National Team Norway  . . 00 :+(. 44)

. . . KINGS Ian . . . . . . . . . . . . . . 0: 10 38: 269 68 10054398994. GER National Team Germany  . 00 :+(. 39)

. . . LOUWLARSEN Anton . . . . 0: 10 41: 2910 32 10056317069. DEN National Team Denmark  . 00 :+(. 52)

. . . RYSLETTEN-SOLVOLL Ni 0: 10 43: 3111 11 10095157384. NOR National Team Norway  . . 00 :+(. 21)

. . . RISHOJ Hugo . . . . . . . . . . . . 0: 10 43: 3112 35 10079876854. DEN National Team Denmark  . 00 :+(. 92)

. . . NIEVELSTEIN  Job  . . . . . . 0: 10 44: 3213 49 10087811757. NED National Team Netherland 00 :+(. 29)

. . . GOSZCZURNY Patryk . . . . 0: 10 47: 3514 55 10092719755. POL National Team Poland . . . . 00 :+(. 02)

. . . SCHAPER  Joeri  . . . . . . . . . 0: 10 47: 3515 54 10023287458. NED National Team Netherland 00 :+(. 08)

. . . BORREMANS Kasper . . . . . 0: 10 47: 3516 91 10107574600. CVM Cannibal Victorious MIX 00 :+(. 33)

. . . FLAATTEN Andreas . . . . . . 0: 10 48: 3617 8 10081576172. NOR National Team Norway  . . 00 :+(. 50)

. . . *CLAISSE Edouard . . . . . . . 0: 10 49: 3718 112 10082933566. BEL National Team Belgium  . . 00 :+(. 62)

. . . DE LUCA Teodor . . . . . . . . 0: 10 50: 3819 81 10124581629. SWE National Team Sweden  . . 00 :+(. 27)

. . . *BURCKEL Peyton . . . . . . . 0: 10 51: 3920 88 10115917004. USA National Team USA  . . . . . 00 :+(. 89)

. . . DE BOCK Aless . . . . . . . . . . 0: 10 52: 4021 110 10065147810. BEL National Team Belgium  . . 00 :+(. 83)

. . . *OKSNES Hakon Eiksund . . 0: 10 53: 4122 10 10020512551. NOR National Team Norway  . . 00 :+(. 85)

. . . DONATI  Andrea  . . . . . . . . 0: 10 54: 4223 45 10034321412. ITA National Team Italy . . . . . . 00 :+(. 72)

. . . MAGNUSSON Gustav . . . . . 0: 10 55: 4324 79 10090412266. SWE National Team Sweden . . 00 :+(. 87)

. . . FIETZKE Paul . . . . . . . . . . . 0: 10 56: 4425 67 10048356908. GER National Team Germany . . 00 :+(. 40)

. . . *BABOVICH Mikita . . . . . . 0: 10 56: 4426 94 10107354227. CVM Cannibal Victorious MIX 00 :+(. 80)

. . . *JACKOWIAK Jan . . . . . . . 0: 10 57: 4527 93 10081065510. CVM Cannibal Victorious MIX 00 :+(. 16)

. . . SAMBINELLO  Enea  . . . . . 0: 10 57: 4528 47 10029123828. ITA National Team Italy . . . . . . 00 :+(. 36)

. . . *HÖFIG Attila  . . . . . . . . . . . 0: 10 58: 4629 71 10048543430. GER National Team Germany  . 00 :+(. 20)

. . . LARSSON Linus . . . . . . . . . 0: 10 58: 4630 80 10022499334. SWE National Team Sweden  . . 00 :+(. 37)

. . . MÄTIK Oliver . . . . . . . . . . . 0: 11 02: 5031 96 10083991573. CVM Cannibal Victorious MIX 00 :+(. 24)

. . . *GAFNEY Daniel . . . . . . . . 0: 11 02: 5032 41 10016714902. IRL National Team Ireland  . . . . 00 :+(. 89)

. . . CASEY Patrick . . . . . . . . . . . 0: 11 03: 5133 39 10128124755. IRL National Team Ireland . . . . 00 :+(. 19)

. . . NAGENGAST  Ruud  . . . . . 0: 11 03: 5134 51 10023400626. NED National Team Netherland 00 :+(. 52)

. . . KEPPENS Cedric . . . . . . . . . 0: 11 03: 5135 111 10091042160. BEL National Team Belgium  . . 00 :+(. 53)

. . . EVANS Presley . . . . . . . . . . 0: 11 05: 5336 89 10117237113. USA National Team USA  . . . . . 00 :+(. 82)

. . . ROHDE Jade . . . . . . . . . . . . 0: 11 07: 5537 85 10117365940. USA National Team USA . . . . . 00 :+(. 56)

. . . GERMER Paul . . . . . . . . . . . 0: 11 08: 5638 69 10045890478. GER National Team Germany  . 00 :+(. 02)

. . . *ANDERSEN Noah . . . . . . . 0: 11 08: 5639 36 10066138321. DEN National Team Denmark  . 00 :+(. 12)

. . . *PITÁK Matěj . . . . . . . . . . . 0: 11 08: 5640 124 10047423482. RKM R.Kreuziger Cycling Acad 00 :+(. 51)

. . . *MAGAGNOTTI  Alessio  . 0: 11 08: 5641 43 10032407276. ITA National Team Italy . . . . . . 00 :+(. 60)

. . . *WINTER Zeno Levi . . . . . . 0: 11 08: 5642 72 10051622774. GER National Team Germany  . 00 :+(. 84)

. . . KRZYŠKÓW Dominik . . . . . 0: 11 08: 5643 57 10097684943. POL National Team Poland  . . . 00 :+(. 97)

. . . BITTMAN  Adam  . . . . . . . . 0: 11 09: 5744 126 10047380743. RKM R.Kreuziger Cycling Acad 00 :+(. 56)
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. . . OMRZEL Jakob . . . . . . . . . . 0: 11 09: 5745 61 10017556475. SLO National Team Slovenia . . 00 :+(. 88)

. . . *FUGGER Heimo . . . . . . . . 0: 11 11: 5946 20 10078822988. AUT National Team Austria  . . . 00 :+(. 12)

. . . MOLENAAR  Ko  . . . . . . . . 0: 11 11: 5947 53 10101004969. NED National Team Netherland 00 :+(. 14)

. . . ALBRECHT Pepe . . . . . . . . 0: 11 11: 5948 106 10036552109. TRS Schwalbe Team Sachsen . . 00 :+(. 38)

. . . GEERINCK  Seppe  . . . . . . . 0: 11 13: 0149 113 10099604230. BEL National Team Belgium  . . 01 :+(. 10)

. . . ILSKI  Szymon  . . . . . . . . . . 0: 11 13: 0150 59 10059923045. POL National Team Poland  . . . 01 :+(. 39)

. . . PEŠEK Adam . . . . . . . . . . . . 0: 11 13: 0151 3 10004772683. CZE National Team Czech  . . . . 01 :+(. 85)

. . . KLAUSEN Nikolaj . . . . . . . . 0: 11 14: 0252 33 10055779529. DEN National Team Denmark  . 01 :+(. 24)

. . . HONE Levi . . . . . . . . . . . . . . 0: 11 14: 0253 17 10136141096. AUS National Team Australia  . 01 :+(. 39)

. . . BESSEGA  Andrea  . . . . . . . 0: 11 14: 0254 48 10030482131. ITA National Team Italy  . . . . . 01 :+(. 53)

. . . *PATRAS  Jakub  . . . . . . . . . 0: 11 15: 0355 121 10131055468. RKM R.Kreuziger Cycling Acad 01 :+(. 31)

. . . VIEHBÖCK  Paul  . . . . . . . . 0: 11 15: 0356 24 10048965883. AUT National Team Austria  . . . 01 :+(. 72)

. . . SEGUIN Gabriel . . . . . . . . . 0: 11 16: 0457 27 10078966771. CAN National Team Canada  . . 01 :+(. 10)

. . . *RAŠKA Jakub . . . . . . . . . . 0: 11 16: 0458 125 10007057742. RKM R.Kreuziger Cycling Acad 01 :+(. 19)

. . . EAVES Alex . . . . . . . . . . . . . 0: 11 16: 0459 14 10134921829. AUS National Team Australia  . 01 :+(. 63)

. . . TUTTY  Cal  . . . . . . . . . . . . 0: 11 16: 0460 38 10017215056. IRL National Team Ireland  . . . . 01 :+(. 89)

. . . VAN WIJNBERGEN Denley 0: 11 16: 0461 52 10049231019. NED National Team Netherland 01 :+(. 95)

. . . *EBNER  Bor  . . . . . . . . . . . 0: 11 17: 0562 66 10103527272. SLO National Team Slovenia  . . 01 :+(. 15)

. . . SMITH Jeremy . . . . . . . . . . . 0: 11 17: 0563 15 10136141807. AUS National Team Australia  . 01 :+(. 87)

. . . VAVRO Kristián . . . . . . . . . 0: 11 17: 0564 97 10053648963. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . 01 :+(. 96)

. . . POLÁK Matyáš . . . . . . . . . . 0: 11 18: 0665 6 10059526961. CZE National Team Czech  . . . . 01 :+(. 06)

. . . *ROSATO  Giacomo  . . . . . . 0: 11 18: 0666 46 10031426061. ITA National Team Italy . . . . . . 01 :+(. 66)

. . . MELLBY Joel . . . . . . . . . . . 0: 11 19: 0767 84 10022654231. SWE National Team Sweden  . . 01 :+(. 64)

. . . *FRIEDL  Anatol  . . . . . . . . 0: 11 19: 0768 19 10079610106. AUT National Team Austria  . . . 01 :+(. 69)

. . . BRADÁČ Adam . . . . . . . . . . 0: 11 20: 0869 98 10047382662. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . 01 :+(. 42)

. . . LANGERT  Mikolaj  . . . . . . 0: 11 21: 0970 60 10084388263. POL National Team Poland  . . . 01 :+(. 06)

. . . CHYZHYKOV  Heorhii  . . . 0: 11 21: 0971 127 10094600040. UKR National Team Ukraine  . . 01 :+(. 94)

. . . LEWANDOWSKI Dawid . . 0: 11 22: 1072 58 10085617032. POL National Team Poland  . . . 01 :+(. 22)

. . . ZAHÁLKA Štěpán . . . . . . . . 0: 11 22: 1073 4 10047402870. CZE National Team Czech  . . . . 01 :+(. 26)

. . . FALTÝNEK Jan . . . . . . . . . . 0: 11 24: 1274 99 10047423886. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . 01 :+(. 40)

. . . HEATH Will . . . . . . . . . . . . 0: 11 24: 1275 16 10136134834. AUS National Team Australia  . 01 :+(. 68)

. . . *REITZ  Braden  . . . . . . . . . 0: 11 25: 1376 90 10116525878. USA National Team USA  . . . . . 01 :+(. 24)

. . . RÜTZLER Felix . . . . . . . . . . 0: 11 26: 1477 23 10092230210. AUT National Team Austria  . . . 01 :+(. 06)

. . . KRÁL Kryštof . . . . . . . . . . . 0: 11 26: 1478 2 10047329920. CZE National Team Czech  . . . . 01 :+(. 08)

. . . MULLEN  Joseph  . . . . . . . . 0: 11 26: 1479 40 10017448361. IRL National Team Ireland  . . . . 01 :+(. 81)

. . . SMITH Adam . . . . . . . . . . . . 0: 11 28: 1680 30 10052259641. CAN National Team Canada  . . 01 :+(. 55)

. . . GUILBAULT Mikael . . . . . . 0: 11 29: 1781 28 10062770401. CAN National Team Canada  . . 01 :+(. 19)

. . . *GOOLD Max . . . . . . . . . . . 0: 11 29: 1782 18 10094579327. AUS National Team Australia  . 01 :+(. 33)

. . . HANCZ Tamás . . . . . . . . . . . 0: 11 30: 1883 115 10063367858. HUN National Team Hungary . . 01 :+(. 01)

. . . STRAßER Luis . . . . . . . . . . . 0: 11 32: 2084 105 10128342296. TRS Schwalbe Team Sachsen . . 01 :+(. 05)

. . . *BERGERON  Antoine  . . . . 0: 11 32: 2085 29 10063901156. CAN National Team Canada  . . 01 :+(. 63)

. . . *SEGATTA  Fabio  . . . . . . . 0: 11 33: 2186 44 10032251975. ITA National Team Italy . . . . . . 01 :+(. 98)

. . . *KARDOS Csongor . . . . . . . 0: 11 35: 2387 117 10126493640. HUN National Team Hungary  . 01 :+(. 82)

. . . *BENZ Benedikt . . . . . . . . . 0: 11 36: 2488 70 10036154005. GER National Team Germany  . 01 :+(. 90)

. . . *ANTONENKO Pavlo . . . . . 0: 11 37: 2589 128 10069384484. UKR National Team Ukraine  . . 01 :+(. 69)

. . . *BERLAK Bor . . . . . . . . . . . 0: 11 38: 2690 65 10111280707. SLO National Team Slovenia  . . 01 :+(. 45)

. . . *EKMAN Vilmer . . . . . . . . . 0: 11 38: 2691 83 10022659988. SWE National Team Sweden  . . 01 :+(. 65)

. . . GARSTENAUER Sebastian . 0: 11 39: 2792 21 10106113031. AUT National Team Austria  . . . 01 :+(. 16)

. . . HUYSMANS Nolan . . . . . . . 0: 11 39: 2793 92 10073116661. CVM Cannibal Victorious MIX 01 :+(. 19)

. . . VAS Barnabás . . . . . . . . . . . 0: 11 39: 2794 116 10023656462. HUN National Team Hungary  . 01 :+(. 20)

. . . VYNNYK Roman . . . . . . . . 0: 11 40: 2895 130 10092295177. UKR National Team Ukraine  . . 01 :+(. 54)

. . . MAHON  George  . . . . . . . . 0: 11 42: 3096 95 10135647814. CVM Cannibal Victorious MIX 01 :+(. 30)

. . . *MATĚJEK Šimon . . . . . . . . 0: 11 45: 3397 100 10079640721. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . 01 :+(. 79)

. . . PRITRŽNIK  Jon  . . . . . . . . . 0: 11 47: 3598 62 10090627888. SLO National Team Slovenia  . . 01 :+(. 46)
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Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

2A . ETAPA / STAGEDRUŽSTVA  v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 DEN National Team Denmark 00 : |280: :31 + . 4012 POL National Team Poland . . . 01 :080: :33 +  

. 202 NOR National Team Norway . 00 : |480: :31 + . 0413 RKM R.Kreuziger Cycling Aca 02 :320: :33 +  

. 343 NED National Team Netherlan 00 : |020: :32 + . 1714 AUT National Team Austria . . 02 :450: :33 +  

. 344 BEL National Team Belgium . 00 : |020: :32 + . 1915 AUS National Team Australia . 02 :470: :33 +  

. 045 GER National Team Germany . 01 : |320: :32 + . 3316 TDP Team Dukla Praha . . . . . . 02 :010: :34 +  

. 126 CVM Cannibal Victorious MI 01 : |400: :32 + . 3617 SLO National Team Slovenia . . 02 :040: :34 +  

. 137 IRL National Team Ireland . . . 01 : |410: :32 + . 4518 CAN National Team Canada . . 02 :130: :34 +  

. 158 SWE National Team Sweden . 01 : |430: :32 + . 0919 TRS Schwalbe Team Sachsen . 03 :370: :34 +  

. 319 ITA National Team Italy . . . . . 01 : |590: :32 + . 1020 UKR National Team Ukraine . . 03 :380: :34 +  

. 3510 USA National Team USA . . . . 01 : |030: :33 + . 1621 HUN National Team Hungary . 03 :440: :34 +  

. 3711 CZE National Team Czech . . . 01 : |050: :33 + . 

Poř BodySt.čís. Jméno,  příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUTĚŽ v / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in :
Poř BodySt.čís. Jméno,  příjmení

Place PointsNo. Surname, Name Place PointsNo. Surname, Name

. ETAPĚ / STAGE2A

.1 31 PHILIPSEN  Albert  . . . . . . . . . . . 10 .6 34 PETERSEN Carl-Emil . . . . . . . . . 5

.2 109 TAILLIEU  Aldo  . . . . . . . . . . . . . 9 .7 37 DUNWOODY Seth . . . . . . . . . . . 4

.3 9 DAHL Marius Innhaug . . . . . . . . . 8 .8 7 ORN-KRISTOFF  Felix  . . . . . . . . 3

.4 50 REMIJN  Senna  . . . . . . . . . . . . . . 7 .9 68 KINGS Ian . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

.5 1 ŠUMPÍK  Pavel  . . . . . . . . . . . . . . 6 .10 32 LOUWLARSEN Anton . . . . . . . . 1

. . . *MICHALOVIČ Ondřej . . . . 0: 11 48: 3699 101 10115820610. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . 01 :+(. 48)

. . . OBLAK  Gal  . . . . . . . . . . . . 0: 11 48: 36100 63 10116636824. SLO National Team Slovenia  . . 01 :+(. 64)

. . . ŠAFRÁNEK Ondřej . . . . . . . 0: 11 53: 41101 122 10046576552. RKM R.Kreuziger Cycling Acad 01 :+(. 94)

. . . SCHENK Moritz . . . . . . . . . 0: 11 54: 42102 108 10048512411. TRS Schwalbe Team Sachsen  . 01 :+(. 12)

. . . *MANION Vinnie . . . . . . . . 0: 11 55: 43103 13 10113927995. AUS National Team Australia . . 01 :+(. 47)

. . . PAKOT András Gusztáv . . . 0: 11 56: 44104 118 10023635143. HUN National Team Hungary  . 01 :+(. 40)

. . . *SCHIPKOWSKI Jonathan . 0: 11 56: 44105 107 10105791416. TRS Schwalbe Team Sachsen . . 01 :+(. 73)

. . . *KARBU Alexander . . . . . . . 0: 12 02: 50106 12 10019554574. NOR National Team Norway  . . 01 :+(. 91)

. . . *JAVOR Jakub . . . . . . . . . . . 0: 12 03: 51107 74 10046070031. SVK National Team Slovakia  . . 01 :+(. 34)

. . . *IVANNYK Taras . . . . . . . . 0: 12 04: 52108 132 10089941717. UKR National Team Ukraine  . . 01 :+(. 78)

. . . MCMULLEN Jayden . . . . . . 0: 12 07: 55109 26 10100487435. CAN National Team Canada  . . 01 :+(. 98)

. . . *FRAJBIŠ Adam . . . . . . . . . 0: 12 11: 59110 102 10092303463. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . 01 :+(. 88)

. . . POST Niklas Fabian . . . . . . . 0: 12 15: 03111 103 10054478315. TRS Schwalbe Team Sachsen  . 02 :+(. 65)

. . . *REINHOLD Vilgot . . . . . . . 0: 12 18: 06112 82 10077857234. SWE National Team Sweden  . . 02 :+(. 18)

. . . WIELAND Fabian . . . . . . . . 0: 12 22: 10113 75 10116618030. SVK National Team Slovakia  . . 02 :+(. 96)

. . . PODAŘIL Jan . . . . . . . . . . . . 0: 12 23: 11114 5 10047108941. CZE National Team Czech  . . . . 02 :+(. 15)

. . . *SAVCHENKO Dmytro . . . 0: 12 23: 11115 129 10092431381. UKR National Team Ukraine  . . 02 :+(. 98)

. . . *KŐRÖSI Gábor . . . . . . . . . 0: 12 24: 12116 120 10080684378. HUN National Team Hungary  . 02 :+(. 81)

. . . *SCHLIEK Bruno . . . . . . . . 0: 12 43: 31117 104 10056545526. TRS Schwalbe Team Sachsen  . 02 :+(. 87)

. . . MERNIK Sven Aleksander . 64 10061206879. SLO National Team Slovenia  . .DNS

Časy jsou uvedeny bez penalizací.
Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících :117

 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu :0
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků :0

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu OVL=Overlapped

 - 3 - 3.5.2024 - 11:10:23www.zvt.cz Zelenka - výpočetní technika  . . . . . . www.zmj.cz . . . 



CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / GENERAL CLASSIFICATION AFTER : 2A . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Distance Course : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h109,7 40,197

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

no. Surname, NameUCI IDPlace Team Code / Team
GapTime:

. PHILIPSEN  Albert  . . . . . . 2: 43 36: 001 31 10054772648. DEN National Team Denmark . . . . . . 00 :+

. ŠUMPÍK  Pavel  . . . . . . . . . 2: 43 56: 202 1 10047373972. CZE National Team Czech  . . . . . . . . 00 :+

. REMIJN  Senna  . . . . . . . . . 2: 44 03: 273 50 10023072341. NED National Team Netherlands  . . . 00 :+

. ORN-KRISTOFF  Felix  . . 2: 44 05: 294 7 10020487087. NOR National Team Norway  . . . . . . 00 :+

. TAILLIEU  Aldo  . . . . . . . . 2: 44 27: 515 109 10089396901. BEL National Team Belgium . . . . . . . 00 :+

. FIETZKE Paul . . . . . . . . . . 2: 44 28: 526 67 10048356908. GER National Team Germany . . . . . . 00 :+

. DAHL Marius Innhaug . . . . 2: 44 29: 537 9 10020155368. NOR National Team Norway  . . . . . . 00 :+

. OMRZEL Jakob . . . . . . . . . 2: 44 41: 058 61 10017556475. SLO National Team Slovenia . . . . . . 01 :+

. LOUWLARSEN Anton . . . 2: 44 47: 119 32 10056317069. DEN National Team Denmark  . . . . . 01 :+

. RISHOJ Hugo . . . . . . . . . . . 2: 44 49: 1310 35 10079876854. DEN National Team Denmark  . . . . . 01 :+

. GOSZCZURNY Patryk . . . 2: 44 53: 1711 55 10092719755. POL National Team Poland . . . . . . . . 01 :+

. BORREMANS Kasper . . . . 2: 44 53: 1712 91 10107574600. CVM Cannibal Victorious MIX . . . . . 01 :+

. *JACKOWIAK Jan . . . . . . 2: 44 54: 1813 93 10081065510. CVM Cannibal Victorious MIX . . . . . 01 :+

. FLAATTEN Andreas . . . . . 2: 44 54: 1814 8 10081576172. NOR National Team Norway  . . . . . . 01 :+

. DE LUCA Teodor . . . . . . . 2: 44 56: 2015 81 10124581629. SWE National Team Sweden  . . . . . . 01 :+

. *BURCKEL Peyton . . . . . . 2: 44 57: 2116 88 10115917004. USA National Team USA  . . . . . . . . . 01 :+

. DE BOCK Aless . . . . . . . . . 2: 44 58: 2217 110 10065147810. BEL National Team Belgium  . . . . . . 01 :+

. *OKSNES Hakon Eiksund . 2: 44 59: 2318 10 10020512551. NOR National Team Norway  . . . . . . 01 :+

. SAMBINELLO  Enea  . . . . 2: 45 03: 2719 47 10029123828. ITA National Team Italy . . . . . . . . . . 01 :+

. LARSSON Linus . . . . . . . . 2: 45 04: 2820 80 10022499334. SWE National Team Sweden  . . . . . . 01 :+

. *GAFNEY Daniel . . . . . . . 2: 45 08: 3221 41 10016714902. IRL National Team Ireland  . . . . . . . . 01 :+

. CASEY Patrick . . . . . . . . . . 2: 45 09: 3322 39 10128124755. IRL National Team Ireland . . . . . . . . 01 :+

. NAGENGAST  Ruud  . . . . 2: 45 09: 3323 51 10023400626. NED National Team Netherlands  . . . 01 :+

. GERMER Paul . . . . . . . . . . 2: 45 11: 3524 69 10045890478. GER National Team Germany  . . . . . 01 :+

. EVANS Presley . . . . . . . . . 2: 45 11: 3525 89 10117237113. USA National Team USA  . . . . . . . . . 01 :+

. ROHDE Jade . . . . . . . . . . . 2: 45 13: 3726 85 10117365940. USA National Team USA . . . . . . . . . 01 :+

. *CLAISSE Edouard . . . . . . 2: 45 13: 3727 112 10082933566. BEL National Team Belgium  . . . . . . 01 :+

. *ANDERSEN Noah . . . . . . 2: 45 14: 3828 36 10066138321. DEN National Team Denmark  . . . . . 01 :+

. *PITÁK Matěj . . . . . . . . . . 2: 45 14: 3829 124 10047423482. RKM R.Kreuziger Cycling Academy 01 :+

. KRZYŠKÓW Dominik . . . 2: 45 14: 3830 57 10097684943. POL National Team Poland  . . . . . . . 01 :+

. BITTMAN  Adam  . . . . . . . 2: 45 15: 3931 126 10047380743. RKM R.Kreuziger Cycling Academy 01 :+

. PEŠEK Adam . . . . . . . . . . . 2: 45 16: 4032 3 10004772683. CZE National Team Czech  . . . . . . . . 01 :+

. ALBRECHT Pepe . . . . . . . 2: 45 17: 4133 106 10036552109. TRS Schwalbe Team Sachsen . . . . . . 01 :+

. GEERINCK  Seppe  . . . . . . 2: 45 19: 4334 113 10099604230. BEL National Team Belgium  . . . . . . 01 :+

. ILSKI  Szymon  . . . . . . . . . 2: 45 19: 4335 59 10059923045. POL National Team Poland  . . . . . . . 01 :+

. VIEHBÖCK  Paul  . . . . . . . 2: 45 21: 4536 24 10048965883. AUT National Team Austria  . . . . . . . 01 :+

. EAVES Alex . . . . . . . . . . . . 2: 45 22: 4637 14 10134921829. AUS National Team Australia  . . . . . 01 :+

. *WINTER Zeno Levi . . . . . 2: 45 23: 4738 72 10051622774. GER National Team Germany  . . . . . 01 :+

. POLÁK Matyáš . . . . . . . . . 2: 45 24: 4839 6 10059526961. CZE National Team Czech  . . . . . . . . 01 :+

. MELLBY Joel . . . . . . . . . . 2: 45 25: 4940 84 10022654231. SWE National Team Sweden  . . . . . . 01 :+

. *FRIEDL  Anatol  . . . . . . . 2: 45 25: 4941 19 10079610106. AUT National Team Austria  . . . . . . . 01 :+

. ZAHÁLKA Štěpán . . . . . . . 2: 45 26: 5042 4 10047402870. CZE National Team Czech  . . . . . . . . 01 :+

. BRADÁČ Adam . . . . . . . . . 2: 45 26: 5043 98 10047382662. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . 01 :+

. LEWANDOWSKI Dawid . 2: 45 28: 5244 58 10085617032. POL National Team Poland  . . . . . . . 01 :+

. *REITZ  Braden  . . . . . . . . 2: 45 31: 5545 90 10116525878. USA National Team USA  . . . . . . . . . 01 :+

. KRÁL Kryštof . . . . . . . . . . 2: 45 32: 5646 2 10047329920. CZE National Team Czech  . . . . . . . . 01 :+

. SMITH Adam . . . . . . . . . . . 2: 45 34: 5847 30 10052259641. CAN National Team Canada  . . . . . . 01 :+

. *GOOLD Max . . . . . . . . . . 2: 45 35: 5948 18 10094579327. AUS National Team Australia  . . . . . 01 :+

. FALTÝNEK Jan . . . . . . . . . 2: 45 41: 0549 99 10047423886. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . 02 :+

. *HÖFIG Attila  . . . . . . . . . . 2: 45 44: 0850 71 10048543430. GER National Team Germany  . . . . . 02 :+

. GARSTENAUER Sebastian 2: 45 45: 0951 21 10106113031. AUT National Team Austria  . . . . . . . 02 :+

. VAS Barnabás . . . . . . . . . . 2: 45 45: 0952 116 10023656462. HUN National Team Hungary  . . . . . 02 :+

. MAHON  George  . . . . . . . 2: 45 48: 1253 95 10135647814. CVM Cannibal Victorious MIX  . . . . 02 :+

. MULLEN  Joseph  . . . . . . . 2: 45 50: 1454 40 10017448361. IRL National Team Ireland  . . . . . . . . 02 :+

. TUTTY  Cal  . . . . . . . . . . . 2: 45 52: 1655 38 10017215056. IRL National Team Ireland  . . . . . . . . 02 :+

. VAVRO Kristián . . . . . . . . 2: 45 58: 2256 97 10053648963. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . 02 :+
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. *BENZ Benedikt . . . . . . . . 2: 46 00: 2457 70 10036154005. GER National Team Germany  . . . . . 02 :+

. KINGS Ian . . . . . . . . . . . . . 2: 46 11: 3558 68 10054398994. GER National Team Germany  . . . . . 02 :+

. *BERGERON  Antoine  . . . 2: 46 23: 4759 29 10063901156. CAN National Team Canada  . . . . . . 02 :+

. MAGNUSSON Gustav . . . . 2: 46 28: 5260 79 10090412266. SWE National Team Sweden . . . . . . . 02 :+

. DONATI  Andrea  . . . . . . . 2: 46 35: 5961 45 10034321412. ITA National Team Italy . . . . . . . . . . 02 :+

. HONE Levi . . . . . . . . . . . . . 2: 46 38: 0262 17 10136141096. AUS National Team Australia  . . . . . 03 :+

. *MAGAGNOTTI  Alessio  2: 46 41: 0563 43 10032407276. ITA National Team Italy . . . . . . . . . . 03 :+

. SMITH Jeremy . . . . . . . . . . 2: 46 41: 0564 15 10136141807. AUS National Team Australia  . . . . . 03 :+

. PODAŘIL Jan . . . . . . . . . . 2: 46 42: 0665 5 10047108941. CZE National Team Czech  . . . . . . . . 03 :+

. MOLENAAR  Ko  . . . . . . . 2: 46 44: 0866 53 10101004969. NED National Team Netherlands  . . . 03 :+

. CHYZHYKOV  Heorhii  . . 2: 46 45: 0967 127 10094600040. UKR National Team Ukraine  . . . . . . 03 :+

. BESSEGA  Andrea  . . . . . . 2: 46 47: 1168 48 10030482131. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . . 03 :+

. HEATH Will . . . . . . . . . . . 2: 46 48: 1269 16 10136134834. AUS National Team Australia  . . . . . 03 :+

. *ROSATO  Giacomo  . . . . . 2: 46 51: 1570 46 10031426061. ITA National Team Italy . . . . . . . . . . 03 :+

. HANCZ Tamás . . . . . . . . . . 2: 47 03: 2771 115 10063367858. HUN National Team Hungary . . . . . . 03 :+

. VYNNYK Roman . . . . . . . 2: 47 13: 3772 130 10092295177. UKR National Team Ukraine  . . . . . . 03 :+

. OBLAK  Gal  . . . . . . . . . . . 2: 48 21: 4573 63 10116636824. SLO National Team Slovenia  . . . . . . 04 :+

. RYSLETTEN-SOLVOLL 2: 48 59: 2374 11 10095157384. NOR National Team Norway  . . . . . . 05 :+

. PAKOT András Gusztáv . . 2: 49 37: 0175 118 10023635143. HUN National Team Hungary  . . . . . 06 :+

. *PATRAS  Jakub  . . . . . . . . 2: 49 46: 1076 121 10131055468. RKM R.Kreuziger Cycling Academy 06 :+

. LANGERT  Mikolaj  . . . . . 2: 49 57: 2177 60 10084388263. POL National Team Poland  . . . . . . . 06 :+

. SEGUIN Gabriel . . . . . . . . 2: 50 02: 2678 27 10078966771. CAN National Team Canada  . . . . . . 06 :+

. VAN WIJNBERGEN Denl 2: 50 02: 2679 52 10049231019. NED National Team Netherlands  . . . 06 :+

. KEPPENS Cedric . . . . . . . . 2: 50 03: 2780 111 10091042160. BEL National Team Belgium  . . . . . . 06 :+

. *SEGATTA  Fabio  . . . . . . 2: 50 08: 3281 44 10032251975. ITA National Team Italy . . . . . . . . . . 06 :+

. GUILBAULT Mikael . . . . . 2: 50 15: 3982 28 10062770401. CAN National Team Canada  . . . . . . 06 :+

. RÜTZLER Felix . . . . . . . . . 2: 50 19: 4383 23 10092230210. AUT National Team Austria  . . . . . . . 06 :+

. *EKMAN Vilmer . . . . . . . . 2: 50 24: 4884 83 10022659988. SWE National Team Sweden  . . . . . . 06 :+

. PETERSEN Carl-Emil . . . . 2: 50 26: 5085 34 10059465529. DEN National Team Denmark  . . . . . 06 :+

. ŠAFRÁNEK Ondřej . . . . . . 2: 50 39: 0386 122 10046576552. RKM R.Kreuziger Cycling Academy 07 :+

. *JAVOR Jakub . . . . . . . . . . 2: 50 49: 1387 74 10046070031. SVK National Team Slovakia  . . . . . . 07 :+

. MCMULLEN Jayden . . . . . 2: 50 53: 1788 26 10100487435. CAN National Team Canada  . . . . . . 07 :+

. DUNWOODY Seth . . . . . . 2: 51 00: 2489 37 10017008427. IRL National Team Ireland . . . . . . . . 07 :+

. *REINHOLD Vilgot . . . . . . 2: 51 04: 2890 82 10077857234. SWE National Team Sweden  . . . . . . 07 :+

. WIELAND Fabian . . . . . . . 2: 51 08: 3291 75 10116618030. SVK National Team Slovakia  . . . . . . 07 :+

. *MATĚJEK Šimon . . . . . . . 2: 51 51: 1592 100 10079640721. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . 08 :+

. *MICHALOVIČ Ondřej . . . 2: 51 54: 1893 101 10115820610. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . 08 :+

. *KARBU Alexander . . . . . . 2: 52 08: 3294 12 10019554574. NOR National Team Norway  . . . . . . 08 :+

. *FRAJBIŠ Adam . . . . . . . . 2: 52 17: 4195 102 10092303463. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . 08 :+

. MÄTIK Oliver . . . . . . . . . . 2: 52 44: 0896 96 10083991573. CVM Cannibal Victorious MIX  . . . . 09 :+

. *SCHLIEK Bruno . . . . . . . 2: 53 07: 3197 104 10056545526. TRS Schwalbe Team Sachsen  . . . . . . 09 :+

. *FUGGER Heimo . . . . . . . 2: 53 16: 4098 20 10078822988. AUT National Team Austria  . . . . . . . 09 :+

. *ANTONENKO Pavlo . . . . 2: 54 14: 3899 128 10069384484. UKR National Team Ukraine  . . . . . . 10 :+

. PRITRŽNIK  Jon  . . . . . . . . 2: 54 24: 48100 62 10090627888. SLO National Team Slovenia  . . . . . . 10 :+

. *MANION Vinnie . . . . . . . 2: 54 30: 54101 13 10113927995. AUS National Team Australia . . . . . . 10 :+

. NIEVELSTEIN  Job  . . . . . 2: 54 32: 56102 49 10087811757. NED National Team Netherlands  . . . 10 :+

. SCHAPER  Joeri  . . . . . . . . 2: 54 35: 59103 54 10023287458. NED National Team Netherlands  . . . 10 :+

. STRAßER Luis . . . . . . . . . . 2: 54 59: 23104 105 10128342296. TRS Schwalbe Team Sachsen . . . . . . 11 :+

. *BABOVICH Mikita . . . . . 2: 55 46: 10105 94 10107354227. CVM Cannibal Victorious MIX . . . . . 12 :+

. KLAUSEN Nikolaj . . . . . . 2: 56 04: 28106 33 10055779529. DEN National Team Denmark  . . . . . 12 :+

. HUYSMANS Nolan . . . . . . 2: 56 29: 53107 92 10073116661. CVM Cannibal Victorious MIX . . . . . 12 :+

. SCHENK Moritz . . . . . . . . 2: 57 04: 28108 108 10048512411. TRS Schwalbe Team Sachsen  . . . . . . 13 :+

. *SAVCHENKO Dmytro . . 2: 57 13: 37109 129 10092431381. UKR National Team Ukraine  . . . . . . 13 :+

. *SCHIPKOWSKI Jonathan 2: 59 08: 32110 107 10105791416. TRS Schwalbe Team Sachsen . . . . . . 15 :+

. *EBNER  Bor  . . . . . . . . . . 3: 00 21: 45111 66 10103527272. SLO National Team Slovenia  . . . . . . 16 :+

. *IVANNYK Taras . . . . . . . 3: 01 51: 15112 132 10089941717. UKR National Team Ukraine  . . . . . . 18 :+

. *KŐRÖSI Gábor . . . . . . . . 3: 02 11: 35113 120 10080684378. HUN National Team Hungary  . . . . . 18 :+

. *RAŠKA Jakub . . . . . . . . . 3: 03 57: 21114 125 10007057742. RKM R.Kreuziger Cycling Academy 20 :+

. POST Niklas Fabian . . . . . . 3: 03 59: 23115 103 10054478315. TRS Schwalbe Team Sachsen  . . . . . . 20 :+

. *BERLAK Bor . . . . . . . . . . 3: 04 19: 43116 65 10111280707. SLO National Team Slovenia  . . . . . . 20 :+

. *KARDOS Csongor . . . . . . 3: 05 22: 46117 117 10126493640. HUN National Team Hungary  . . . . . 21 :+
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Poř UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUTĚŽ/POINTS COMPETITION  .  .  . Bílý trikot/White Jersey (.)

Družstvo
Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 1 10047373972 ŠUMPÍK  Pavel  . . . . . . . . . . . . 31CZE National Team Czech  . . . . . . . . .

.2 31 10054772648 PHILIPSEN  Albert  . . . . . . . . . 30DEN National Team Denmark . . . . . . 

.3 50 10023072341 REMIJN  Senna  . . . . . . . . . . . . 19NED National Team Netherlands  . . . .

.4 7 10020487087 ORN-KRISTOFF  Felix  . . . . . . 19NOR National Team Norway  . . . . . . .

.5 9 10020155368 DAHL Marius Innhaug . . . . . . . 16NOR National Team Norway  . . . . . . .

.6 109 10089396901 TAILLIEU  Aldo  . . . . . . . . . . . 14BEL National Team Belgium . . . . . . . 

.7 67 10048356908 FIETZKE Paul . . . . . . . . . . . . . . 14GER National Team Germany . . . . . . .

.8 61 10017556475 OMRZEL Jakob . . . . . . . . . . . . 10SLO National Team Slovenia . . . . . . . 

.9 93 10081065510 *JACKOWIAK Jan . . . . . . . . . . 9CVM Cannibal Victorious MIX . . . . . 

.10 2 10047329920 KRÁL Kryštof . . . . . . . . . . . . . . 7CZE National Team Czech  . . . . . . . . .

.11 36 10066138321 *ANDERSEN Noah . . . . . . . . . 6DEN National Team Denmark  . . . . . .

.12 34 10059465529 PETERSEN Carl-Emil . . . . . . . 5DEN National Team Denmark  . . . . . .

.13 106 10036552109 ALBRECHT Pepe . . . . . . . . . . . 4TRS Schwalbe Team Sachsen . . . . . . .

.14 37 10017008427 DUNWOODY Seth . . . . . . . . . . 4IRL National Team Ireland . . . . . . . . . 

.15 10 10020512551 *OKSNES Hakon Eiksund . . . . 3NOR National Team Norway  . . . . . . .

.16 84 10022654231 MELLBY Joel . . . . . . . . . . . . . . 2SWE National Team Sweden  . . . . . . .

.17 68 10054398994 KINGS Ian . . . . . . . . . . . . . . . . . 2GER National Team Germany  . . . . . . 

.18 32 10056317069 LOUWLARSEN Anton . . . . . . . 1DEN National Team Denmark  . . . . . .

.19 58 10085617032 LEWANDOWSKI Dawid . . . . . 1POL National Team Poland  . . . . . . . . 

Poř UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ/MOUNTAIN COMPETITION  .  .Puntíkovaný trikot/Red and White Polka …
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 1 10047373972 ŠUMPÍK  Pavel  . . . . . . . . . . . . 6CZE National Team Czech  . . . . . . . . .

.2 58 10085617032 LEWANDOWSKI Dawid . . . . . 6POL National Team Poland  . . . . . . . . 

.3 67 10048356908 FIETZKE Paul . . . . . . . . . . . . . . 5GER National Team Germany . . . . . . .

.4 50 10023072341 REMIJN  Senna  . . . . . . . . . . . . 4NED National Team Netherlands  . . . .

.5 93 10081065510 *JACKOWIAK Jan . . . . . . . . . . 4CVM Cannibal Victorious MIX . . . . . 

.6 51 10023400626 NAGENGAST  Ruud  . . . . . . . . 3NED National Team Netherlands  . . . .

.7 31 10054772648 PHILIPSEN  Albert  . . . . . . . . . 2DEN National Team Denmark . . . . . . 

.8 7 10020487087 ORN-KRISTOFF  Felix  . . . . . . 2NOR National Team Norway  . . . . . . .

Poř UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SPRINTERSKÁ SOUTĚŽ/SPRINT COMPETITION  Zelený trikot/Green Jersey
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 69 10045890478 GERMER Paul . . . . . . . . . . . . . 3GER National Team Germany  . . . . . . 

.2 3 10004772683 PEŠEK Adam . . . . . . . . . . . . . . 3CZE National Team Czech  . . . . . . . . .

.3 31 10054772648 PHILIPSEN  Albert  . . . . . . . . . 2DEN National Team Denmark . . . . . . 

.4 4 10047402870 ZAHÁLKA Štěpán . . . . . . . . . . 2CZE National Team Czech  . . . . . . . . .

.5 93 10081065510 *JACKOWIAK Jan . . . . . . . . . . 1CVM Cannibal Victorious MIX . . . . . 

.6 44 10032251975 *SEGATTA  Fabio  . . . . . . . . . . 1ITA National Team Italy . . . . . . . . . . .

2A . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  PO / TEAMS CLASSIFICATION after :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 DEN National Team Denmark . 00 : |128: 13 + . 5112 AUT National Team Austria . . 02 :038: :16 +:

. 152 NOR National Team Norway . . 00 : |278: 13 + . 5313 TDP Team Dukla Praha . . . . . . 03 :058: :17 +:

. 083 BEL National Team Belgium . . 01 : |208: 14 + . 1114 AUS National Team Australia . 04 :238: :17 +:

. 134 GER National Team Germany . . 01 : |258: 14 + . 5915 ITA National Team Italy . . . . . 04 :118: :18 +:

. 375 CZE National Team Czech . . . . 01 : |498: 14 + . 0316 RKM R.Kreuziger Cycling Aca 07 :158: :20 +:

. 386 CVM Cannibal Victorious MIX 01 : |508: 14 + . 4417 CAN National Team Canada . . 08 :568: :21 +:

. 497 SWE National Team Sweden . . 01 : |018: 15 + . 5218 HUN National Team Hungary . 08 :048: :22 +:

. 018 NED National Team Netherland 02 : |138: 15 + . 3419 SLO National Team Slovenia . . 13 :468: :26 +:

. 059 IRL National Team Ireland . . . . 02 : |178: 15 + . 0020 UKR National Team Ukraine . . 15 :128: :28 +:

. 0910 USA National Team USA . . . . . 02 : |218: 15 + . 2221 TRS Schwalbe Team Sachsen . 19 :348: :32 +:

. 1411 POL National Team Poland . . . . 02 : |268: 15 + .:
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Svatopluk HENKE

NEJLEPŠÍ MLADÝ ZÁVODNÍK  PO / BEST YOUNG  RIDER AFTER  : 2A . ETAPĚ / STAGE

St.čís. Příjmení, jménUCI IDPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Čas/Temps

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Doss. Nom PrenomUCI IDRang Kode EQU / Equipe

(první 3 závodníci)
Roz/Écart
h :  m:  s

. *JACKOWIAK Jan . . . . . . 2: 44 541 93 10081065510. CVM Cannibal Victorious MIX . . . . . 

. *BURCKEL Peyton . . . . . . 2: 44 572 88 10115917004. USA National Team USA  . . . . . . . . . 0400+

. *OKSNES Hakon Eiksund . 2: 44 593 10 10020512551. NOR National Team Norway  . . . . . . . 0600+

NOSITELÉ TRIKOTŮ PO / PRESENTATION JERSEYS AFTER :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2A . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot/Yellow Jersey .  .  .  .  . 
Bílý trikot/White Jersey .  .  .  .  .  . 
Puntíkovaný trikot/Red and White 
Zelený trikot/Green Jersey .  .  .  .  .

31
1

58
69

10054772648 .  .
.

.

.

.

10047373972 .  .
10085617032 .  .
10045890478 .  .

PHILIPSEN  Albert  .  .  .  .  . 
ŠUMPÍK  Pavel  .  .  .  .  .  .  . 
LEWANDOWSKI Dawid .  . 
GERMER Paul .  .  .  .  .  .  .  . 

DEN National Team Denmark
CZE National Team Czech 
POL National Team Poland 
GER National Team Germany 

:

:

:
:

:

Modrý trikot/Blue Jersey .  .  .  .  .  93 . 10081065510 .  . *JACKOWIAK Jan .  .  .  .  .  CVM Cannibal Victorious MIX:

 - 7 - 3.5.2024 - 11:10:23www.zvt.cz Zelenka - výpočetní technika  . . . . . . www.zmj.cz . . . 

Cílový rozhodčí /Finish Junge Hlavní rozhodčí / President of Commissaires Panel 
Elita GRASINARobert Skála , Zdeněk Fous

Poř

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Mech. vůz Poř Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / ORDER OF MECHANICAL CARS :

Place Mechanical car Place Mechanical car

. .1 DEN National Team Denmark 12 ITA National Team Italy| . .

. .2 CZE National Team Czech 13 IRL National Team Ireland| . .

. .3 NED National Team Netherlands 14 RKM R.Kreuziger Cycling Academy MIX Tea| . .

. .4 NOR National Team Norway 15 TRS Schwalbe Team Sachsen| . .

. .5 BEL National Team Belgium 16 AUT National Team Austria| . .

. .6 GER National Team Germany 17 AUS National Team Australia| . .

. .7 SLO National Team Slovenia 18 TDP Team Dukla Praha| . .

. .8 POL National Team Poland 19 CAN National Team Canada| . .

. .9 CVM Cannibal Victorious MIX 20 HUN National Team Hungary| . .

. .10 SWE National Team Sweden
22 UKR National Team Ukraine

|
. .. .11 USA National Team USA

21 SVK National Team Slovakia
|

. .

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SDĚLENÍ  SBORU ROZHODČÍCH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE  No:2  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Correction of the results Stage 1, rider at the place 50th with new time 2:34:15. 


